modeller)

Modelinr 139-7930

Sats for slang pa 15,24 cm

E-Z Vac™-dubbeluppsamlare, Grandstand® (2016 och senare

Form No. 3432-817 Rev B

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

2

Inga delar kravs

Ta bort den befintliga slangen och
adaptern.

Huvadapter

Skruv (5/16 x 1 tum)
Mutter (5/16 tum)
Mall

Montera huvadaptern.

Blasarévergang
Mutter (5/16 tum)
Platta

Slang
Spannband
Slangklamma

SN 2N DA, DDA

Montera blasarévergangen och slangen.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pa en plan yta.

2. Koppla ur kraftuttaget, for rorelsereglagespa-
karna till det NEUTRALA LASLAGET och dra at
parkeringsbromsen.

3. Stang av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills
alla rérliga delar har stannat innan du kliver ur

forarsatet.

© 2019—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Overséttning av originalet (SV)

Tryckt i USA
Med ensamratt

3432 -817 * B

*



2

Ta bort den befintliga
slangen och adaptern

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Lossa pa slangklamman och blasarklammorna
och ta bort slangen fran blasarenheten (Figur 1).

9185954

Figur 1

1. Slang 3. Slangklamma

2. Blasarklamma

2. Ta bort slangen fran huven (Figur 2).

9287358

1. Slang

3. Ta bort de fyra rattarna, tva blasarklammorna
och blasarévergangen fran blasarenheten (Figur

9287360

Figur 3

1. Ratt (4)
2. Blasarklamma (2)

3. Blasarévergang




4. Pahuven tar du bort de befintliga fyra skruvarna,
fyra muttrarna och huvadaptern (Figur 4). 3

Montera huvadaptern

Delar som behovs till detta steg:

1 Huvadapter

4 Skruv (5/16 x 1 tum)
4

1

Mutter (5/16 tum)
Mall

Tillvagagangssatt

1. Ta bort skruven, brickan och muttern fran
tappfastet (Figur 5).

9287428

1. Huvadapter 3. Muitter (4)
2. Skruv (4)

5. Kassera delarna.

9289389

1. Mutter 3. Skruv
2. Bricka

2. Placera mallen pa huven och rikta in det hdgra
halet mot monteringshalet for tappfastet och
nederkanten mot huvens avsats (Figur 6).




o 4

2 Montera blasarévergangen
och slangen

1 (o} (o} . .
\ Delar som behdovs till detta steg:
L 1 Blasarovergang
ﬁ - % 4 | Mutter (5/16 tum)
2 Platta
2 1 Slang
9287443
Figur 6 2 Spénnband
1. Rikta in nederkanten mot 2. Rikta in halet mot 1 Slangklamma
avsatsen monteringshalet.

Tillvagagangssatt

1. Montera den nya blasarévergangen med tva
plattor och fyra muttrar (Figur 7).

3. Markera de andra fyra halen och det storre halet.

4. Borra ett hal (11/32 tum) pa de fyra platser du
har markerat.

5. Skar ut det storre halet med en sticksag.

Montera den nya huvadaptern med fyra skruvar
och fyra muttrar i de nya monteringshalen (se
Figur 4). Dra at skruvarna till 10,2-12,4 Nm.

Viktigt: Dra inte at skruvarna for hart.

7. Montera tappfastelementen fran Figur 5.

9287427

Figur 7

1. Mutter (4) 3. Blasarévergang
2. Platta (2)

2. Montera en gummisparrhake pa varje platta
(Figur 8).

9287429

1. Gummisparrhake




3. Ganga ena anden av réret pa huven tills det
sitter ordentligt (Figur 9).

G037657
9037657

1. Slang

4. Ganga slangklamman pa en av den nya
slangens andar 2-3 varv (Figur 10).

9257568

Figur 10

1. Slang 3. Gummisparrhake
2. Slangkldmma

5. Montera slangen over flaktens 6vergang sa att
slangen far en cirka 90 graders bdjning fran
huvan. Justera vid behov slangklammornas
riktning sa att de 6verensstdmmer med
gummisparrarna och fast slangen genom att dra
gummisparrarna 6ver krokarna (Figur 10).

Obs: Se till att gummisparrarna sitter at
ordentligt. Skruva pa klamman ytterligare en bit
pa slangen om sparrarna ar lésa.




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.






